
アレグリアを観に行きませんか！

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は東理同組事業

に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、文化企画部では福利厚生事業として「シルク・ドウ・ソレイユダ

イハッアレグリア-新たなる光-」を観に行く企画をいたしました。

組合員各支部でご参加者をおとりまとめのうえお申し込みくださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

【
日

時】 令和   5   年   5   月      2 9   日   (  月  )   午前      1 1      時      3 0      分 開演  

【
会

場】 お台場ビッグトップ(青海R地区)

【
料

金】

大人 SS      席 組合特別価格   7, 040      円  (正価 12, 800円)
子供 SS      席 組合特別価格      4 , 840      円  (正価8, 800円)

※子供: 3 歳~小学校まで。3歳未満のお子様でも座席が必要
な場合は子供券をお求めください。


